ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 06 сентября 2017 г. № 09/847
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 29 октября 2015 года № 10/737 «О предоставлении имущественной поддержки путем предоставления муниципальной преференции по передаче в аренду муниципального имущества муниципального района «Вуктыл» субъектам малого и среднего предпринимательства»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 01 декабря 2015 года № 114-РЗ «О преобразовании муниципальных образований муниципального района «Вуктыл» в Республике Коми и внесении изменений в связи с этим в закон Республики Коми «О территориальной организации местного самоуправления в Республике Коми» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 29 октября 2015 г. № 10/737 «О предоставлении имущественной поддержки путем предоставления муниципальной преференции по передаче в аренду муниципального имущества муниципального района «Вуктыл» субъектам малого и среднего предпринимательства».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации

городского округа «Вуктыл»                                                                            В.Н. Крисанов